
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ДЕНТАЛНА ЕСТЕТИКА 

Учебна година: 2020/2021 

Вид на полагање:1 2 прв колоквиум во зимски испитен рок 

Студиска програма: ДДМ 

Датум на полагање:3 13.1.2021г. 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 7075 24 

2. 7201 24 

3. 7248 27 

4. 7187 26 

5. 7242 29 

6. 7233 29 

7. 7153 24 

8. 7214 25 

9. 7179 26 

10. 7181 24 

11. 7192 24 

12. 7202 24 

13. 7230 26 

14. 7221 27 

15. 7178 27 

16. 7176 26 

17. 7193 24 

18. 7265 24 

19. 7234 24 

20. 7186 27 

21. 7194 24 

22. 7224 26 

23. 7125 26 

Тестот носи вкупно  30  поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува  18. 

Увид во тестот4xxxxxxxxxxxxxx. во xx час во xxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

                                                                                                            

 

                                                                                 Одговорен наставник 

                                                                                                     Проф.др Ј.Бундевска               

                                                                                                     Проф.др В.Коруноска                                                                                                                      

                                                           
 
 
 

 

 


